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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82306033P

2. Data e Regjistrimit 06/11/2018
3. Emri i Subjektit INSTITUTE OF COGNITIVE BEHAVIORAL THERAPY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga"Abdyl Frasheri", P. 9, Shk 
10, Ap 14, 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj :te kryeje dhe te 

marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe bizneset qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne baze te 
legjislacionit shqiptar per ngritjen dhe funksionimin e nje 
qendre sherbimesh psikoterapeutike, vleresuese, 
diagnostikuese, trajnuese, edukative, psikoedukative, 
sherbime individuale dhe ne grup, per te gjitha grupmoshat, 
si per femije dhe per te rritur, sipas perqasjes se CBT, dhe u 
adresohet te gjitha komuniteteve te ndryshme, me ose pa 
problematika te shendetit mendor. Te hartoje, te organizoje 
dhe te implementoje hulumtime shkencore dhe kerkimore qe 
u adresohen problematikave te ndryshme te shendetit mendor 
dhe qe jane te lidhura me fushat zhvillimore, psikologjise, 
edukimit, shendetit publik, crregullimeve mendore.Te ofroje 
konsulenca per individe, grupe dhe shoqeri te lidhura me 
ceshtje te shendetit mendor dhe te mireqenies emocionale e 
psikologjike.Te organizoje trajnime, konferenca, 
supervizime dhe tryeza te rrumbullakta brenda dhe jashte 
vendit per te pergatitur profesioniste te kualifikuar per t'u 
angazhuar ne aplikimin e mirefillte te terapise CBT dhe ne 
ceshtje te tjera te lidhura me mireqenien dhe shendetin 
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psikologjik si dhe cdo aktivitet apoveprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojsrmie dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi."  
Eleana Naçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2020                Deri: 14/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te administroje veprimtarine tregtare te shoqerise duke 
vepruar si administrator me te drejta te plota ne menyre te 
perbashket me administratoren aktuale te shoqerise. Te 
kryeje te gjitha veprimet e nevojshme per ushtrimin e 
zakonshem te veprimtarise tregtare te shoqerise, ne perputhje 
me statutin e shoqerise.  

12. Ortakët EleanaNaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INSTITUTE OF COGNITIVE 
BEHAVIORAL THERAPY
E-Mail: enila.cenko@gmail.com  
Telefon: 0694031257  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-997934-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547739-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2020 ku eshte vendosur:Te 
emeroje si administrator te dyte te shoqerise znj.Eleana Naçi.Kompetencat e saj jane si me 
poshte: Te administroje veprimtarine tregtare te shoqerise duke vepruar si administrator me 
te drejta te plota ne menyre te perbashket me administratoren aktuale te shoqerise. Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEF92A4-4279-42AC-8A6F-480AC7DB9342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A58193F-86AD-4EB1-9479-B23039FF625F
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kryeje te gjitha veprimet e nevojshme per ushtrimin e zakonshem te veprimtarise tregtare 
te shoqerise, ne perputhje me statutin e shoqerise.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eleana Naçi")                      Nga data 
"14/07/2020             Ne daten "14/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-927829-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave 17.05.2022 per 
kalimin e 49% te kuotave te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga Enila Cenko ne favor te 
Eleana Naçi.Depozitimi I vendimit date 17.05.2022 ku eshte vendosur:Miratimin e 
transferimit te 49% te kuotave te kapitalit.Largimi i administratorit te shoqerise Enila 
Cenko.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enila Cenko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleana Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.100,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eleana Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enila Cenko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FBB541-D6BA-4E82-AF97-4A7C5B855AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0A9E27-7C4E-4B2B-8A39-510FE35D5814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124CDB10-2AF8-4FAA-BB01-DE6985A9E4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124CDB10-2AF8-4FAA-BB01-DE6985A9E4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE65E6E-54B1-4A60-AE1E-7413F1AEBF65

